

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE CHEFIA DE GABINETE

São Paulo, 11 de sorul de 2022

OF. SIMA CG N° 106 /2022

Senhor Prefeito,

Temos a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência, uma via do 1º Termo Aditivo de Contrato de Prestação dos Serviços Públicos de Saneamento Básico, visando a adequação das metas previstas no Novo Marco regulatório, celebrados entre o Estado de São Paulo, a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP e o Município de SANTANA DO PARNAÍBA, bem como, cópia da publicação no Diário Oficial do Estado

Aproveitamos o ensejo para reiterar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

VALTER ANTONIO DA ROCHA
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor

Doutor ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

Prefeito Municipal de Santana do Parnaíba Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Centro Adm. Bandeirantes Votuparim Santana do Parnaíba - São Paulo CEP:06517-520